

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa budynku Gminnej Biblioteki Publicznej, Gminnego Ośrodka Kultury oraz Urzędu Gminy w miejscowości Siennica wraz z dostawą wyposażenia”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

„Proszę o uzupełnienie zestawienia materiałów instalacji wentylacji.”

Odpowiedź:

W załączeniu zestawienie materiałów instalacji wentylacji.

Pytanie 2:

„Ze względu na okres świąteczny- większość firm nie pracuje do 07.01.2020 r przez co występują problemy z pozyskaniem ofert, brakami dokumentacji, proszę o przedłużenie terminu składania ofert.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

WÓJT
Stanisław Duszczyk